
Офіційно опубліковано 22.08.2022 

Шаблон 

Шаблон 

 

 

  

   
Правління Національного банку України 

П О С Т А Н О В А 
 

19 серпня 2022 року Київ    № 185 
 

 

Про внесення змін до постанови Правління Національного 
банку України від 24 березня 2022 року № 64 

Відповідно до статей 7, 15, 42, 56 Закону України “Про Національний банк 
України”, з метою забезпечення подальшого розвитку Національної платіжної 
системи “Український платіжний простір” в умовах воєнного стану Правління 
Національного банку України постановляє: 

1. Унести до постанови Правління Національного банку України від 
24 березня 2022 року № 64 “Про незастосування тарифів на деякі послуги 
(операції) Національної платіжної системи “Український платіжний простір” у 
період дії воєнного стану” такі зміни: 

1) пункт 2 викласти в такій редакції: 

“2. Застосування тарифів для осіб, зазначених у: 

1) підпункті 1 пункту 1 цієї постанови, поновлюється з 26 серпня 2022 року; 

2) підпунктах 2, 3 пункту 1 цієї постанови, поновлюється з 24 серпня 
2022 року.”; 

2) пункт 4 доповнити словами та цифрами “, та діє до 01 вересня 2022 року”. 

2. Департаменту платіжних систем та інноваційного розвитку (Андрій 
Поддєрьогін) після офіційного опублікування довести до відома учасників та 
незалежних процесингових центрів, підключених до Центрального 
маршрутизатора і розрахунково-клірингового центру Національної платіжної 



2 

 

 

системи “Український платіжний простір” (далі − НПС “ПРОСТІР”), та 
юридичних осіб, які отримують послуги Платіжної організації НПС 
“ПРОСТІР”, інформацію про прийняття цієї постанови. 

3. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 
опублікування. 

 

Голова Кирило ШЕВЧЕНКО 
 

 

Інд. 57 


